
ZARZĄDZENIE NR 33/GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432, 
Dz.U. z 2018r., poz. 2500) w związku z § 30 ust. 1 uchwały nr XXXVIII/377/09 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2009 r. Nr 23 poz. 853), 
zmienionej uchwałą nr XIX/172/11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXVIII/377/09 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego 2012 r. poz. 187) oraz uchwałą nr XXXI/308/2017 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 31 marca 2017r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/377/09 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2017 r. poz. 1952), 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję do Spraw Mieszkaniowych Gminy Międzyzdroje do dnia 31 stycznia 
2020 roku w składzie:

- Przewodniczący Komisji- Izabela Suchłabowicz

- Wiceprzewodniczący Komisji - Grzegorz Muklewicz

- Członek Komisji                - Ewa Trott

- Członek Komisji                - Anna Strużyna

- Członek Komisji                - Michał Sutyła

- Członek Komisji                - Dorota Siarska-Zacharewicz

- Członek Komisji                - Ewelina Jakubowska

- Sekretarz Komisji               - Dagmara Zygan

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/GN/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 stycznia 2019 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji do Spraw Mieszkaniowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A7214077-CFDA-4C7C-82F9-3F3A8093C4FB. Podpisany Strona 1


		2019-02-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




